
                       2024 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

（株）日立ハイテクフィールディング 

 

弊社基幹システム変更に伴う部品出荷停止のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し  

上げます。 

この度、弊社では 2024 年 7 月に基幹システムの移行を予定しております。これに伴い、以下の

予定で部品出荷業務を停止させていただきます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

また、到着日が遅れる可能性がございます。つきましてはお早めにご注文くださいますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

【出荷停止期間】 

2024 年 6 月 28 日（金）17:00～2024 年 7 月 8 日（月）8:00 

（緊急対応が必要な場合は個別に御相談ください） 

※最終出荷は 2024 年 6 月 28 日（金）午前のご発注までとさせていただきます。 

 

【出荷開始日】 

7 月 8 日（月） 

※上記出荷開始日から順次出荷してまいりますが、ご注文の混み合い具合によりお届けまでにお

時間をいただく場合がございます。 

 

※諸般の事情により、上記内容が変更になる場合がございます。つきましてはあらかじめご了承いた

だきますよう、お願い申し上げます。 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】  

 

※なお、2024 年 4 月から弊社にて保守サービスを実施しております「検体前処理モジュールシス

テム、検体前処理分注装置 LabFLEX シリーズ」に関するお問合せ先は下記のとおりです。 

0428-32-3314 受付時間：平日(9 時～17 時) 


